
NOME DA AGÊNCIA: AQUATRO COMUNICAÇÃO E MARKETINGMÊS/ANO DE COMPETÊNCIA: JANEIRO A DEZEMBRO 2017

CLIENTE: SECTI CONTRATO: Nº 004/2016

VEÍCULO CNPJ RAZÃO SOCIAL

JO A NOTICIA - NOVA VENECIA                       31.796.790/0001-97 FERRARI PROM. ARTISTICAS E SOCIAIS LTDA           

JO FOLHA DO CAPARAÓ                               10.916.216/0001-55 GFC COMUNICAÇÕES EIRELI ME                        

JO AQUI NOTÍCIAS                                  10.916.216/0001-55 GFC COMUNICAÇÕES EIRELI ME                        

JO ES DE FATO                                     06.056.026/0001-38 WAGNER LUIS DOS SANTOS                            

JO DIARIO DO NOROESTE - B                         17.042.406/0001-30 ALEX SANDRO XAVIER DE OLIVEIRA - ME               

JO O PONTO                                        18.880.217/0001-07 EDITORA O PONTO JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA - EP

JO CORREIO 9 - B                                  24.768.808/0001-81 EDITORA CORREIO9 LTDA. - ME                       

JO METRO                                          18.939.525/0001-52 METRO JORNAL ESPIRITO SANTO LTDA.                 

JO HOJE NOTÍCIAS                                  08.325.314/0001-76 EDITORA HOJE LTDA ME                              

JO TRIBUNA DO CRICARÉ                             28.413.698/0001-96 EDITORA TRIBUNA DO CRICARE LTDA                   

JO CORREIO DO ESTADO                              13.085.524/0001-74 EDITORA E GRAFICA DE NOTICIAS CORR.DO ESTADO LTDA 

JO TEMPO NOVO                                     01.543.441/0001-00 JORNAL TEMPO NOVO LTDA ME                         

RD FAMA ALEGRE                                    39.817.820/0001-06 A.T.S. PROMOÇÕES LTDA EPP                         

RD BAND NEWS                                      31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

RD NOVA ONDA ARACRUZ                              32.399.347/0001-45 SISTEMA ARACRUZ DE RADIODIFUSÃO LTDA              

RD TRIBUNA FM CACHOEIRO - B                       12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RD A COR DA VIDA                                  03.805.987/0001-00 FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL DONA DADÁ           

ACOMPANHAMENTO EXECUÇÃO CONTRATO DE PUBLICIDADE



RD FM SUPER GRANDE VITÓRIA                        02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RÁDIODIFUSÃO LTDA          

RD NOTÍCIA FM                                     31.707.540/0001-33 RADIO FM NORTE COMUNICACOES LTDA ME               

RD NOVA ONDA FM                                   30.744.908/0001-70 RADIO DIFUSORA VALE DO CRICARE LTDA               

RD SUL CAPIXABA FM                                27.737.832/0001-41 RADIO SUL CAPIXABA FM DE GUACUI LTDA.             

RD LITORANEA FM 88,7                              31.717.523/0001-87 RADIO MARATAZES FM LTDA - EPP                     

RD FMZ 107,1                                      02.841.637/0001-36 FUNDAÇÃO MÁXIMO ZANDONADI                         

RD JOVEM PAN NEWS                                 28.141.737/0001-43 RÁDIO VITÓRIA S/A                                 

RD BAND FM                                        30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA     

RD CULTURA  DE CASTELO                            32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO  FM LTDA.                

RD CIDADE FM CACHOEIRO                            27.573.187/0001-79 SOMBRASIL COMUNICACOES LTDA                       

RD FM DOS ANJOS                                   02.094.279/0001-45 FUNDAÇÃO ENIVALDO DOS ANJOS                       

RD 97,3 FM COLATINA                               27.740.158/0001-54 COLATINA RADIO SOM LTDA                           

RD SIM 106,1 FM LINHARES                          01.908.429/0006-59 COMUNICAÇÕES ALTEROSAS - RIO DOCE LTDA EPP        

RD SIM 97,9 FM ANCHIETA                           02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA - I                        

RD SIM 105,1 FM MUSICAL SÃO MATEUS                27.099.936/0001-78 RÁDIO MUSICAL LTDA                                

RD SIM BRASIL 107,5 FM COLATINA                   30.561.666/0005-03 REDE SIM SAT DE RÁDIO TELEVISÃO E COMUNICAÇÃO LTDA

IT MANGO DIGITAL                                  13.416.190/0001-74 DANIEL RABELO GALVAO DE SOUZA - ME                

RD BARCOS FM                                      11.239.916/0001-15 BARCOS VT - RÁDIO DIFUSÃO, SONORORIZAÇÃO, JORNALIS

IT MANGO DIGITAL                                  13.416.190/0001-74 DANIEL RABELO GALVAO DE SOUZA - ME                

JO TRIBUNA DO CRICARÉ                             28.413.698/0001-96 EDITORA TRIBUNA DO CRICARE LTDA                   

JO TEMPO NOVO                                     01.543.441/0001-00 JORNAL TEMPO NOVO LTDA ME                         

JO METRO                                          18.939.525/0001-52 METRO JORNAL ESPIRITO SANTO LTDA.                 

JO FOLHA DO CAPARAÓ                               10.916.216/0001-55 GFC COMUNICAÇÕES EIRELI ME                        

JO AQUI NOTÍCIAS                                  10.916.216/0001-55 GFC COMUNICAÇÕES EIRELI ME                        

JO ESPIRITO SANTO HOJE                            03.999.427/0001-33 ESPÍRITO SANTO HOJE LTDA                          

JO CORREIO 9 - B                                  24.768.808/0001-81 EDITORA CORREIO9 LTDA. - ME                       

JO O PONTO                                        18.880.217/0001-07 EDITORA O PONTO JORNALISMO E PUBLICIDADE LTDA - EP



JO DIARIO DO NOROESTE - B                         17.042.406/0001-30 ALEX SANDRO XAVIER DE OLIVEIRA - ME               

JO DIARIO DE NOTÍCIAS - B                         17.042.406/0001-30 ALEX SANDRO XAVIER DE OLIVEIRA - ME               

JO ES DE FATO                                     06.056.026/0001-38 WAGNER LUIS DOS SANTOS                            

JO HOJE NOTÍCIAS                                  08.325.314/0001-76 EDITORA HOJE LTDA ME                              

JO NOTICIA CERTA                                  08.325.314/0001-76 EDITORA HOJE LTDA ME                              

JO A NOTICIA - NOVA VENECIA                       31.796.790/0001-97 FERRARI PROM. ARTISTICAS E SOCIAIS LTDA           

IT MANGO DIGITAL                                  13.416.190/0001-74 DANIEL RABELO GALVAO DE SOUZA - ME                

IT O ESTADO DO ESPIRITO SANTO                     23.856.280/0001-30 ALMEIDA CONSULTORIA, COMUN, MARKET E EVENTOS EIREL

IT SÉCULO DIÁRIO                                  05.048.485/0001-07 SDC SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO LTDA                   

IT SOU ES                                         04.602.931/0001-10 VISAO MIDIA E ENTRETENIMENTO LTDA                 

IT TRIBUNA ON LINE - B                            12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

IT VITORIA NEWS                                   09.164.960/0001-61 NOVA EDITORA - EMPRESA JORNALÍSTICA DO ES EIRELI  

JO CORREIO DO ESTADO                              13.085.524/0001-74 EDITORA E GRAFICA DE NOTICIAS CORR.DO ESTADO LTDA 

MC COMUNICAÇÃO                                    31.295.157/0001-15 MC COMUNICAÇÃO LTDA                               

RD A COR DA VIDA                                  03.805.987/0001-00 FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL DONA DADÁ           

RD ANTENA 1                                       00.599.744/0001-74 FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL PEDRO TRÉS          

RD BAND FM                                        30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODIFUSÃO LTDA     

RD BAND NEWS                                      31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

RD CLUBE DE MIMOSO 87,9 FM                        02.336.530/0001-30 RADIO CLUBE DE MIMOSO DO SUL-ES                   

RD CULTURA  DE CASTELO                            32.485.468/0001-00 RÁDIO CULTURA DE CASTELO  FM LTDA.                

RD DIOCESANA                                      39.288.295/0001-89 FUNDAÇÃO SANTA TEREZINHA                          

RD FM SUPER AFONSO CLÁUDIO                        01.755.011/0002-25 SUPER RADIO DM LTDA                               

RD FM SUPER GRANDE VITÓRIA                        02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RÁDIODIFUSÃO LTDA          

RD JOVEM PAN VITÓRIA FM                           28.485.076/0002-54 RÁDIO ASTRAL S/A.                                 

RD KAIRÓS FM                                      02.392.404/0001-01 CONQUISTA COMUNICAÇÃO LTDA                        

RD LITORAL FM LINHARES                            32.418.014/0001-16 Rádio FM 102 LTDA                                 

RD LITORANEA FM 88,7                              31.717.523/0001-87 RADIO MARATAZES FM LTDA - EPP                     



RD MANIA FM                                       32.496.424/0002-66 RÁDIO CULTURA VENDA NOVA FM                       

RD NOTÍCIA FM                                     31.707.540/0001-33 RADIO FM NORTE COMUNICACOES LTDA ME               

RD NOVA ONDA ARACRUZ                              32.399.347/0001-45 SISTEMA ARACRUZ DE RADIODIFUSÃO LTDA              

RD SIM 102 FM PINHEIROS                           02.399.641/0001-96 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA                            

RD SIM 105,1 FM MUSICAL SÃO MATEUS                27.099.936/0001-78 RÁDIO MUSICAL LTDA                                

RD SIM 107,7 FM CACHOEIRO                         01.908.429/0002-25 COM.ALTEROSAS RIO DOCE LTDA                       

RD SIM 97,9 FM ANCHIETA                           02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA - I                        

RD TRIBUNA FM - B                                 12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RD TRIBUNA FM CACHOEIRO - B                       12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RE COMUNHÃO - C                                   23.858.844/0001-73 NXT EDITORA LTDA - ME                             

RE SOMOS CAPIXABAS                                11.629.122/0001-68 ALTERNATIVO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA              

TV CAPIXABA                                       31.296.882/0001-08 TELEVISãO CAPIXABA LTDA.                          

TV GAZETA NOROESTE                                32.435.315/0001-58 VIDEO EXPRESS LTDA                                

TV GAZETA NORTE                                   32.465.841/0001-60 SISTEMA NORTE DE RADIO E TELEVISAO LTD.           

TV GAZETA SUL                                     31.494.693/0001-40 TELEVISÃO CACHOEIRO LTDA.                         

TV GUARAPARI                                      03.768.464/0001-30 FUND. EDUCAT. E CULTURAL DE GUARAPARI             

TV REDE BRASIL CACHOEIRO                          00.718.526/0001-01 FUNDAÇÃO CULTURAL SANTA BARBARA                   

TV REDETV ES                                      36.046.423/0001-90 TV 2000 LTDA.                                     

TV SIM COLATINA                                   31.800.683/0001-95 FUNDAÇÃO EDUCATIVA E CULTURAL VALE DO RIO DOCE    

TV SIM RECORD NEWS - ANCHIETA                     02.399.641/0003-58 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA EPP                        

TV SIM RECORD NEWS - COLATINA                     02.399.641/0011-68 S M COMUNICACOES LTDA - EPP                       

TV SIM RECORD NEWS - LINHARES B                   02.399.641/0002-77 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA EPP                        

TV SIM RECORD NEWS - SÃO MATEUS                   02.399.641/0010-87 S M COMUNICACOES LTDA - EPP                       

TV SIM RECORD NEWS - VITÓRIA                      02.399.641/0008-62 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA EPP                        

TV SIM RECORD NEWS -CACHOEIRO                     02.399.641/0005-10 S.M. COMUNICAÇÕES LTDA EPP                        

TV SIM SÃO MATEUS                                 01.908.429/0005-78 COMUNICAÇÕES ALTEROSAS - RIO DOCE LTDA EPP        

TV TRIBUNA - B                                    12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     



TV VITORIA                                        27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A                             

PROGRAMA DESAFIOS                                 03.864.802/0001-38 BLUNCK PRODUÇÕES LTDA                             

OFICINA DE LETRAS                                 02.759.288/0001-08 OFICINA EDITORA LTDA ME                           

Obs.: As informações constantes nesta tabela estão pendentes de validação pelo órgão.


